



*Crna Gora*

---

*JU Centar za socijalni rad za Opštinu Danilovgrad*

Broj : 015-0101-041/20-1909/1  
Danilovgrad, 02.12.2020. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama („Sl. list CG“ br. 44/12 i 30/17), JU Centar za socijalni rad za Opštinu Danilovgrad postupajući po zahtjevu za slobodan pristup informacijama Udruženja mladih sa hendikepom Crne Gore, d o n o s i

**R J E Š E N J E**

Udruženje mladih sa hendikepom Crne Gore dozvoljava se pristup u jednom dijelu tražene informacije koja se odnosi na ukupan broj odobrenih zahtjeva za jednokratnu novčanu pomoć u periodu od marta 2019.godine do novembra 2019.godine i za isti period 2020.godine, kao i na dio informacije koji se odnosi na najveće i najmanje odobrene iznose jednokratne novčane pomoći koje su isplaćene preko ovog Centra za navedene periode a koje su u posjedu JU Centar za socijalni rad za Opštinu Danilovgrad.

Pristup traženoj informaciji ostvariće se dostavljanjem kopije informacija podnosiocu zahtjeva putem pošte i elektronskim putem.

Zahtjev Udruženja mladih sa hendikepom Crne Gore, koji se odnosi na dio informacije o ukupnom broju zahtjeva za jednokratnu novčanu pomoć za gore navedeni period, kao i dio informacije koji se odnosi na broj takvih zahtjeva podnesenih u periodu mart-novembar 2020.godine zbog situacije izazvane pandemijom virusa Covid-19 ili zbog potreba koje se odnose na lične i kućne potrebe (ishrana, liječenje, nabavka lijekova i opreme, komunalije, stanarina...), odbija se jer bi odgovori na te djelove zahtjeva podrazumijevali sačinjavanje novih informacija.

Dio zahtjeva koji se odnosi na broj zahtjeva podnesenih od strane osoba s invaliditetom ili članova njihovih porodica, ukoliko takvi podaci postoje i broj zahtjeva u kojima su podnosioci OSI koje su nezaposlene i po tom osnovu primaju naknadu ili ostvaruju prava po osnovu penzijskog i invalidskog osiguranja i/li boračke i invalidske zaštite (porodična penzija, invalidska penzija) odbija se jer ovaj centar nije u posjedu tražene informacije.

**O b r a z l o ž e n j e**

JU Centru za socijalni rad Opštinu Danilovgrad, obratio se Udruženje mladih sa hendikepom zahtjevom broj: 015-0101-041/20-1909 od 30.11.2020. godine, shodno Zakonu o slobodnom pristupu informacijama, tražeći pristup sljedećim informacijama:

- O ukupnom broju zahtjeva za jednokratnu novčanu pomoć podnesenih Vašem Centru i ukupnom broju odobrenih zahtjeva u periodu od marta do novembra 2019.godine, kao i posebno u istom periodu 2020.godine;
- Sredstvima opredijeljenim, odnosno isplaćenim za navedenu namjenu, kao i rasponu pojedinačno isplaćenih sredstava, odnosno najmanjem i najvećem iznosu.

U okviru odgovora/podataka posebno dostaviti podatke o:

- Broju takvih zahtjeva podnesenih od strane osoba s invaliditetom ili članova njihovih porodica, ukoliko takvi podaci postoje;
- Broju zahtjeva u kojima su podnosioci OSI koje su nezaposlene i po tom osnovu primaju naknadu ili ostvaruju prava po osnovu penzijskog i invalidskog osiguranja i/li boračke i invalidske zaštite (porodična penzija, invalidska penzija):
- Broju takvih zahtjeva podnesenih u periodu marta-novembra 2020.zbog situacije izazvane pandemijom virusa Covid-19 ili zbog potreba koje se odnose na lične i kućne potrebe (ishrana, liječenje, nabavka lijekova i opreme, komunalije, stanarina...)

Podnosilac zahtjeva je istakao da pristup predmetnom dokumentu traži u cjelosti.

U sprovedenom postupku, Centar je ispitao sve odlučne činjenice i okolnosti koje su od značaja za odlučivanje, i utvrdio da posjeduje dio tražene informacije koji se odnosi na:

- ukupan broj zahtjeva za jednokratnu novčanu pomoć podnesenih Vašem Centru i ukupan broj odobrenih zahtjeva u periodu od marta do novembra 2019.godine, kao i posebno u istom periodu 2020.godine.Odobrene informacije - Izdaci za jnp po rješenju Centra za socijalni rad 10 dokumenata. Na dokumentima je izvršeno brisanje podataka.
- sredstvima opredijeljenim, odnosno isplaćenim za navedenu namjenu, kao i rasponu pojedinačno isplaćenih sredstava, odnosno najmanjem i najvećem iznosu. Informacija se nalazi u istom dokumentu- Izdaci za jnp po rješenju Centra za socijalni rad 10 dokumenata. Na dokumentima je izvršeno brisanje podataka.

Dio zahtjeva koji se odnosi na dio informacije o ukupnom broju zahtjeva za jednokratnu novčanu pomoć za navedeni period, kao i dio informacije koji se odnosi na broj takvih zahtjeva podnesenih u periodu mart-novembar 2020.godine zbog situacije izazvane pandemijom virusa Covid-19 ili zbog potreba koje se odnose na lične i kućne potrebe (ishrana, liječenje, nabavka lijekova i opreme, komunalije, stanarina...), odbija se jer bi odgovori na te djelove zahtjeva podrazumijevali sačinjavanje novih infomacija.

Naime, kod dostavljanja informacije o ukupnom broju podnijetih zahtjeva trebalo bi sačiniti novu informaciju, jer ista ne postoji kao dokument koji bi mogli dostaviti.

Sačinjavanje nove informacije bi podrazumijevalo i dostavljanje broja zahtjeva podnesenih u periodu mart-novembar 2020.zbog situacije izazvane pandemijom virusa Covid-19 ili zbog potreba koje se odnose na lične i kućne potrebe (ishrana, liječenje, nabavka lijekova i opreme, komunalije, stanarina...), zbog toga što je svrha odobrenih sredstava istaknuta u Nalazu i mišljenju stručnog radnika a ne u samim rješenjima o odobravanju pomoći.

Dio zahtjeva koja se odnosi na broj zahtjeva podnesenih od strane osoba s invaliditetom ili članova njihovih porodica, ukoliko takvi podaci postoje i broj zahtjeva u kojima su podnosioci OSI koje su nezaposlene i po tom osnovu primaju naknadu ili ostvaruju prava po osnovu penzijskog i invalidskog osiguranja i/li boračke i invalidske zaštite (porodična penzija, invalidska penzija), odbija se jer JU Centar za socijalni rad za Opštinu Danilovgrad nije u posjedu tražene informacije.

Informacije kojima je pristup dozvoljen biće dostavljene uz ovo rješenje.

Članom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da je organ vlasti dužan da fizičkom i pravnom licu koje traži pristup informaciji omogući pristup informaciji ili njenom dijelu koju posjeduje, osim u slučajevima predviđenim ovim zakonom, a kako je JU Centar za socijalni rad za Opštinu Danilovgrad u posjedu jednog dijela informacija, to je shodno članu 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, predmetni zahtjev u naznačenom dijelu dozvoljen.

Shodno članu 33 stav 4 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, troškove postupka snosi organ vlasti.

Na osnovu svega navedenog, riješeno je kao u dispozitivu rješenja.

**Upustvo o pravnoj zaštiti:** Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu podataka o ličnosti i pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema istog, a podnosi se preko ovog Centra.

**DOSTAVITI:**

- Dosije
- UMHCG
- a/a



Centar za socijalni rad  
Balog Pavla b.b.

Telefon: +382 20/ 812-584,067/543-789

Adresna pošta: 431601 IZDACI ZA JEDNOK. NOVČ. POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
Preuzimanje sredstava: 01.03.2019 do 01.11.2019.

Datum: 2. decembar 2020.

Strana: 1 od 7

Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	20.00	0.00	20.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	70.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	120.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	20.00	0.00	140.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	190.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	240.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	290.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	320.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	20.00	0.00	340.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	20.00	0.00	360.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	410.00

tar za socijalni rad  
pg Pavla b.b.

x: +382 20/ 812-584,067/543-789

a konta: 431601 IZDACI ZA JEDNOK. NOVČ. POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
menski period od: 01.03.2019 do 01.11.2019.

Datum: 2. decembar 2020.

Strana: 2 od 7

Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	460.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	40.00	0.00	500.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	550.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	600.00
18.03.2019	JP	4	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	650.00
11.04.2019	JP	6	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	700.00
11.04.2019	JP	6	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	730.00
11.04.2019	JP	6	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	780.00
11.04.2019	JP	6	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	830.00
11.04.2019	JP	6	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	880.00
19.04.2019	JP	7	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	100.00	0.00	980.00

tar za socijalni rad  
og Pavla b.b.

Datum: 2. decembar 2020.

ix: +382 20/ 812-584,067/543-789

Strana: 3 od 7

na konta: 431601 IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
emski period od: 01.03.2019 do 01.11.2019.

Datum	Vrsta	Broj	M.I.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
22.04.2019	JP	8	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	20.00	0.00	1,000.00
14.05.2019	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	80.00	0.00	1,080.00
14.05.2019	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	80.00	0.00	1,160.00
14.05.2019	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	1,170.00
14.05.2019	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	1,180.00
14.05.2019	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	1,230.00
14.05.2019	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	1,280.00
14.05.2019	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	1,310.00
14.05.2019	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	20.00	0.00	1,330.00
14.06.2019	JP	10	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	80.00	0.00	1,410.00
14.06.2019	JP	10	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	1,460.00

Šifra konta: 431601 IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
 vremenski period od: 01.03.2019 do 01.11.2019.

Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
14.06.2019	JP	10	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	1,510.00
14.06.2019	JP	10	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	1,560.00
14.06.2019	JP	10	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	80.00	0.00	1,640.00
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	100.00	0.00	1,740.00
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	1,790.00
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	70.00	0.00	1,860.00
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	15.00	0.00	1,875.00
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	25.00	0.00	1,900.00
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	1,950.00
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	1,960.00
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	1,970.00

Centar za socijalni rad  
log Pavla b.b.

fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

na konta: 431601 IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
emenski period od: 01.03.2019 do 01.11.2019.

Datum: 2. decembar 2020.

Strana: 5 od 7

Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potražuje	Saldo
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	1,980.00
10.07.2019	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	1,990.00
19.07.2019	JP	13	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	2,000.00
05.08.2019	JP	15	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	2,050.00
05.08.2019	JP	15	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	2,100.00
05.08.2019	JP	15	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	2,150.00
05.08.2019	JP	15	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	80.00	0.00	2,230.00
05.08.2019	JP	15	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	40.00	0.00	2,270.00
05.08.2019	JP	15	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	2,280.00
05.08.2019	JP	15	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	2,290.00
09.08.2019	JP	16	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	40.00	0.00	2,330.00



Šifra konta: 431601 IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
 vremenski period od: 01.03.2019 do 01.11.2019.

B	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
6	16.08.2019	JP	17	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	2,340.00
7	09.09.2019	JP	18	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	2,390.00
	09.09.2019	JP	18	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	70.00	0.00	2,460.00
	09.09.2019	JP	18	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	15.00	0.00	2,475.00
	09.09.2019	JP	18	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	2,525.00
	09.09.2019	JP	18	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	2,575.00
	09.09.2019	JP	18	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	2,585.00
	09.09.2019	JP	18	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	2,595.00
	09.09.2019	JP	18	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	2,605.00
	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	2,635.00
	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	10.00	0.00	2,645.00

Adresna lista: 431601 IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
 vremenski period od: 01.03.2019 do 01.11.2019.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.I.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
7	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	40.00	0.00	2,685.00
8	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	2,715.00
9	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	2,745.00
0	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	2,775.00
1	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	40.00	0.00	2,815.00
2	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	2,845.00
3	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	50.00	0.00	2,895.00
4	09.10.2019	JP	20	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	2,925.00
5	14.10.2019	JP	21	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	25.00	0.00	2,950.00
6	16.10.2019	JP	22	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[REDACTED]	30.00	0.00	2,980.00
								2,980.00	0.00	

Datum: 3. decembar 2020.

Strana: 1 od 3

tar za socijalni rad  
og Pavla b.b.

fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

ca konta: 431601 IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
emenski period od: 01.03.2020 do 01.11.2020.

Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
09.03.2020	JP	8	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		50.00	0.00	50.00
09.03.2020	JP	8	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		100.00	0.00	150.00
09.03.2020	JP	8	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		50.00	0.00	200.00
09.03.2020	JP	8	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		60.00	0.00	260.00
09.03.2020	JP	8	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		30.00	0.00	290.00
09.03.2020	JP	8	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		50.00	0.00	340.00
16.04.2020	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		100.00	0.00	440.00
16.04.2020	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		100.00	0.00	540.00
16.04.2020	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		90.00	0.00	630.00
16.04.2020	JP	9	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		50.00	0.00	680.00
28.05.2020	JP	11	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU		50.00	0.00	730.00

Datum: 3. decembar 2020.

Strana: 2 od 3

Centar za socijalni rad

ulog Pavla b.b.

fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Šifra konta: 431601 IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
 vremenski period od: 01.03.2020 do 01.11.2020.

Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
28.05.2020	JP	11	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	40.00	0.00	770.00
28.05.2020	JP	11	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	80.00	0.00	850.00
28.05.2020	JP	11	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	950.00
05.10.2020	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	200.00	0.00	1,150.00
05.10.2020	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	1,250.00
05.10.2020	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	1,350.00
05.10.2020	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	1,450.00
05.10.2020	JP	12	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	1,550.00
13.10.2020	JP	13	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	120.00	0.00	1,670.00
14.10.2020	JP	14	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	1,770.00
14.10.2020	JP	14	1		IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	1,870.00

Centar za socijalni rad  
Bog Pavla b.b.

Telefon: +382 20/ 812-584,067/543-789

Datum: 3. decembar 2020.

Strana: 3 od 3

Broj računa: 431601 IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU CZSR  
mjesni period od: 01.03.2020 do 01.11.2020.

Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra	Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
14.10.2020	JP	14	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	1,970.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	50.00	0.00	2,020.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	40.00	0.00	2,060.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	30.00	0.00	2,090.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	30.00	0.00	2,120.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	50.00	0.00	2,170.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	50.00	0.00	2,220.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	40.00	0.00	2,260.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	2,360.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	100.00	0.00	2,460.00
16.10.2020	JP	15	1			IZDACI ZA JEDNOK.NOVČ.POMOĆI PO RJEŠENJU	[redacted]	20.00	0.00	2,480.00
								2,480.00	0.00	